2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ТБИЛИССКАЯ

РЕШЕНИЕ

	20 июня 2017 г.

	№ 36 /297

ст. Тбилисская
	О бухгалтере территориальной избирательной комиссии

Тбилисская на период подготовки и проведения
 выборов депутатов Законодательного Собрания

Краснодарского края шестого созыва

В целях обеспечения финансовой деятельности территориальной избирательной комиссии Тбилисская, руководствуясь Федеральным законом «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», постановления избирательной комиссии Краснодарского края от 1 июня 2017 № 14/254-6 «О Методических рекомендациях по финансовому обеспечению подготовки и проведения выборов, референдумов, иных предусмотренных федеральными законами, законами Краснодарского края голосований избирательными комиссиями, действующими в Краснодарском крае», территориальная избирательная комиссия Тбилисская РЕШИЛА
1. Писклову Ирину Александровну на основании гражданско-правового договора привлечь с 1 июля 2017 года по 25 октября 2017 года к выполнению работ в территориальной избирательной комиссии Тбилисская по ведению бухгалтерского и финансового учета, отчетности в территориальной избирательной комиссии и участковых избирательных комиссиях района.
2. Поручить председателю территориальной избирательной комиссии Тбилисская О.Н. Бакута заключить с И.А. Пискловой договор о полной индивидуальной материальной ответственности.
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
	Председатель территориальной избирательной комиссии Тбилисская

	О.Н. Бакута

	Секретарь территориальной
избирательной комиссии Тбилисская

	Н. Н. Якушенко